

AUSTRIA - KARYNTIA

ZAKWATEROWANIE : w malowniczo położonym hotelu „Alpenrose” w miejscowości Treffen k/Villach. VILLACH to uroczne miasto położone na granicy trzech państw Austrii, Włoch i Słowenii. Hotel posiada pokoje wieloosobowe z pełnym węzłem sanitarnym. Na terenie znajduje się restauracja z dobrą kuchnią, barek, sala dyskotekowa, stół do ping –ponga oraz boisko do piłki nożnej. U podnóża góry znajduje się ciepłe jezioro Ossiacher (latem temp. 26 st). Uroczne położenie obiektu oraz miła polskojęzyczna obsługa gwarantuje komfortowy wypoczynek.

PROGRAM IMPREZY :

Dzień 1 - wyjazd z Łodzi o godzinie 21.00

Dzień 2 - przyjazd na miejsce około 12.00, zakwaterowanie. Po południu zwiedzanie okolicy, **wjazd kolejką na szczyt góry Gerlitz 2000 m n.p.m.**

Dzień 3 - całodzienny pobyt nad jeziorem Ossiacher See – kąpielisko z boiskami, wieczorem dyskoteka.

Dzień 4 - wycieczka na lodowiec Maltaler - wjazd kolejką na szczyt, w drodze powrotnej basen w miejscowości Obervellach.

Dzień 5 - całodzienny pobyt nad jeziorem Ossiacher See – kąpiele i rozgrywki sportowe, rejs statkiem po jeziorze Ossiacher See.

Dzień 6 - wycieczka na przełęcz Raggaschlucht , w drodze basen w miejscowości Obervellach. Po kolacji dyskoteka na wesoło.

Dzień 7 - wycieczka do Minimundusu - świat zabytków w miniaturze + wejście na wieżę Pyramidenkogel. Wypad na lody do Villach.

Dzień 8 - całodzienny pobyt nad jeziorem – kąpiele i rozgrywki sportowe, wieczorem karaoke.

Dzień 9 - rejs statkiem po jeziorze Ossiacher. Zwiedzanie zamku Landskron i krainy makaków japońskich.

W Adventure Monkey Mountain Burg Landskron czeka na Ciebie wyjątkowe zwierzęce przeżycie w środku świata 183 makaków japońskich! Można tam na własnej skórze przekonać się, jak zwierzęta zachowują się w swoim naturalnym środowisku. W towarzystwie opiekunów małp i przewodników poznasz ciekawe fakty na temat zachowań społecznych tych zwierząt.

Dzień 10 - gry i zabawy terenowe, wieczorem dyskoteka pożegnalna.

Dzień 11 - godz. 12.00 wyjazd w drogę powrotną do Polski. Po drodze zwiedzanie Wiednia (ok. 2 godz) - przejazd staromiejską obwodnicą zwaną Ringiem, Hofburg (główna zimowa rezydencja Habsburgów), Park Miejski, Hundertwasserhaus. Obiadokolacja w okolicach Wiednia.

Dzień 12 – przyjazd do Łodzi w godzinach porannych.

CENA : xxx

CENA ZAWIERA :

- 9 dni pobytu z wyżywieniem (śniadanie, lunch - pakiet, obiadokolacja).
- ubezpieczenie NNW i KL do 40 000 zł.
- transport autokarem z toaletą, TV.
- w/w bogaty program !!!, przewodnika, koszty autostrad, wjazdu i parkingów w zwiedzanych miejscowościach.
- opiekę rezydenta, pilota i wychowawców.

CENA NIE ZAWIERA : [WPŁATY NA TFG, TFP DODATKOWO 20 Zł \(płatne na miejscu \)](#)

Sugerowane kieszonkowe 10 Euro dziennie, potrzebny paszport lub dowód osobisty.

x cena przy min. 40 osobach płatnych

x cena może ulec zmianie w zależności od kursu euro , kosztów transportu i innych niezależnych od organizatora

x cena dotyczy wyjazdu z Łodzi, w przypadku wyjazdów z innych miejscowości cena ustalana jest indywidualnie

Konieczny paszport lub dowód osobisty uczestnika!